Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PREKIŲ TIEKIMĄ KONKURSO objekto 1 dalyje pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus ir 
nurodome savo pasiūlymo kainą: 

1 lentelė. 

Pasiūlymo 

kaina skaičiais 
Pasiūlymo kaina žodžiais 

PREKIŲ kaina be PVM 985.950,00 Devyni šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai 
devyni šimtai penkiasdešimt 

PREKIŲ kaina su PVM 1.192.999,50 Vienas milijonas vienas šimtas devyniasdešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni 
eurai ir 50 ct. 

Detalizuojame KONKURSO PASIŪLYMO kainą KONKURSO objekto 1 dalyje.  Papildomi diskų 

masyvai, skirti turimos duomenų rezervinio kopijavimo sistemos plėtrai, Vilniaus ir Kauno duomenų 
centruose. Į prekių kainą turi būti įtrauktos visos sutarties vykdymui būtinos išlaidos: